番組審議会議事録（平成24年5月15日開催）

１． 開催年月日

平成24年5月15日 午後7時～

２． 開催場所

  ㈱登米コミュニティエフエム 会議室

３． 委員の出席

委員総数 8名

出席委員数 4名

出席委員の氏名 塚本壽、堀田菜菜江、佐藤寛一、須齋香織、

欠席委員の氏名 嶋村幸二、永浦貞志、加藤和子、奥山淨啓、

放送事業者側出席者名 斉藤惠一、佐藤万里子

４． 議題

（１） 以下の内容に関する審議

・ 泉忠伸の音楽通り

（２） その他

５． 議事の概要

（１） 泉忠伸の音楽通り （5月10日放送分）を試聴してもらい審議した。

（２） その他

６． 審議内容

（１）に関して

（塚本委員長）この番組のリスナー層や数について知りたい。

（斉藤局長）音楽を楽しむプログラムで、幅広いジャンルをお届けしている。リスナー層も広くレ

スポンスも多くある。

（堀田委員）街の中でも商店街のテーマソングなどで声が聞こえるが、「この番組でしか聞けな

い！」というような強いポイントがあると良いのでは。

（佐藤委員）リスナーや周囲の声に左右されず、プロのミュージシャンとしてこだわりを持った番

組作りが必要だと思う。

（須齋委員）良い音楽と雰囲気で、オリジナリティあふれる番組にしてほしい。

（２）に関して

その他、なし。

７． 審議機関の答申又は改善意見に対してとった措置及びその年月日

社内会議にて報告（平成24年5月16日）

８． 審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合におけるその公表の内容、方法及び年

月日

ホーム・ページにて意見の公開（平成24年5月中旬）

株式会社登米コミュニティエフエム